2025年９月12日

各 位

会社名 株式会社カラダノート

代表者名 代表取締役 佐藤 竜也

 (コード番号：4014  東証グロース)

問合せ先 コーポレート本部長 髙埜 伸一郎

 (TEL 03-4431-3770)

（開示事項の経過）会計監査人の異動に関するお知らせ

 当社は、2025年５月26日付「会計監査人の異動に関するお知らせ」にて開示いたしましたアスカ監

査法人の異動に関して、本日開催の臨時取締役会において、2025年10月22日開催予定の第17回定時株

主総会に「会計監査人選任」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

 本議案につきましては、2025年９月8日開催の臨時監査等委員会の決定に基づいております。当監

査等委員会は、2025年10月22日開催の第17回定時株主総会における会計監査人選任議案について、会

社法第399条の２第３項第２号に基づき審議した結果、新たに会計監査人として東邦監査法人を選任

する議案の内容を決定いたしました。

 なお、東邦監査法人を会計監査人の候補者とした理由は以下のとおりです。

記

１．選任する公認会計士等の概要

名称 東邦監査法人

所在地 東京都千代田区神田小川町三丁目３番２号マツシタビル６階

業務執行社員の氏名 石井克昌、小池利秀、小林広治

公認会計士法に基づく上場会社等監査人登

録制度への登録状況
登録されております。

２．会計監査人選任の理由

 当社の事業内容や規模に照らして、東邦監査法人の専門性、独立性、品質管理体制及び監査報酬の

水準等を総合的に検討した結果、当社の会計監査人として適任と判断したためであります。

３．就任予定日

  2025年10月22日（第17回定時株主総会開催予定日）

以上

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS04872/c4c815f4/6d77/4e90/a8a9/bb2bfa788bfb/140120250526564864.pdf